
Campionato Invernale Marina di Loano

09/11/2024 - 16/02/2025

RISULTATI PROVA : 02 Classe : LIBERA SPI 1

Data : 10/11/2024 Ora Partenza : 11:55:00 Distanza : 3.67 Coefficiente : 1 Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora
Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ... KAI ZEN POSSIO GIORGIO CN LOANO 12:56:53 01:01:53 00:00:00   1

2 ITA16383 L´ESCARGOT GOVI FRANCO LNI GE SESTRI PONENTE 13:00:31 01:05:31 00:03:38   2

3 ITA17520 LIMA GOLF BASILE MATTEO LN ANDORA 13:02:52 01:07:52 00:05:59   3

4 FRA205 ATLANTIC CABALLINI ALDO CN LOANO 13:05:29 01:10:29 00:08:36   4

5 . DONALD DUCK PATRUNO
GIOVANNI Round Robin Asd       DNF 10

5 .. EMERILDA AGOSTINI
RINALDO CNAM ALASSIO       DNF 10

5 .... GIRO DI
CHIGLIA

MINGARDI
MASSIMO CNAM ALASSIO       DNF 10

5 ITA17524 LET IT BE COSOLA ALDA ASD ANDORA MATCH
RACE       DNF 10

5 ITA8583 BLUE WITCH ZUNINO VALTERO LNI SAVONA       DNF 10

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 CKGI-7MDG Data : 10/11/2024       16:41:41  



Campionato Invernale Marina di Loano

09/11/2024 - 16/02/2025

CLASSIFICA GENERALE Classe : LIBERA SPI 1

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 Punti

1 ... KAI ZEN POSSIO GIORGIO CN LOANO   1 1 2

2 ITA16383 L´ESCARGOT GOVI FRANCO LNI GE SESTRI PONENTE   3 2 5

3 FRA205 ATLANTIC CABALLINI ALDO CN LOANO   5 4 9

4 ITA17520 LIMA GOLF BASILE MATTEO LN ANDORA   7 3 10

5 . DONALD DUCK PATRUNO GIOVANNI Round Robin Asd   2 10
DNF 12

6 ITA8583 BLUE WITCH ZUNINO VALTERO LNI SAVONA   4 10
DNF 14

7 ITA17524 LET IT BE COSOLA ALDA ASD ANDORA MATCH RACE   6 10
DNF 16

8 .. EMERILDA AGOSTINI RINALDO CNAM ALASSIO   8 10
DNF 18

9 .... GIRO DI CHIGLIA MINGARDI MASSIMO CNAM ALASSIO   9 10
DNF 19

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 CKGI-7MDG Data : 10/11/2024       16:50:10  



Campionato Invernale Marina di Loano

09/11/2024 - 16/02/2025

RISULTATI PROVA : 02 Classe : LIBERA SPI 2

Data : 10/11/2024 Ora Partenza : 11:55:00 Distanza : 3.67 Coefficiente : 1 Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ..... GRAZIA AGOSTA ALESSANDRO CN LOANO 12:45:33 00:50:33 00:00:00   1

2 ...... PEGGY NADILE CHRISTIAN CN LOANO 12:46:27 00:51:27 00:00:54   2

3 ITA9030 CRISTIANA LA FERLA MARIA TERESA ROSA CN LOANO 12:54:06 00:59:06 00:08:33   3

4 ....... ORION 4.0 FARAONE GIACOMO CN LOANO       DNC 5

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 CKGI-7MDG Data : 10/11/2024       16:42:33  



Campionato Invernale Marina di Loano

09/11/2024 - 16/02/2025

CLASSIFICA GENERALE Classe : LIBERA SPI 2

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 Punti

1 ..... GRAZIA AGOSTA ALESSANDRO CN LOANO   2 1 3

2 ...... PEGGY NADILE CHRISTIAN CN LOANO   1 2 3

3 ITA9030 CRISTIANA LA FERLA MARIA TERESA ROSA CN LOANO   3 3 6

4 ....... ORION 4.0 FARAONE GIACOMO CN LOANO   5
DNC

5
DNC 10

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 CKGI-7MDG Data : 10/11/2024       16:50:57  



Campionato Invernale Marina di Loano

09/11/2024 - 16/02/2025

RISULTATI PROVA : 02 Classe : VELE BIANCHE 1

Data : 10/11/2024 Ora Partenza : 12:05:00 Distanza : 3.67 Coefficiente : 1 Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora
Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ,, BEATRIX GALLEGO CHIARA CV FINALE 12:49:00 00:44:00 00:00:00   1

2 ,,,,, VOGLIAMATTA SPAGNA WALTER LN FINALE 12:53:08 00:48:08 00:04:08   2

3 ,,,, MELTEMI PAMPARINO
LORENZO CN DEL FINALE 12:59:28 00:54:28 00:10:28   3

4 , SAMBA CROCIFISSO MIMMO YACHT CLUB AREGAI
ASD       DNF 6

4 ,,, HERMISSANDA
II

CHIARLONE
FABRIZIO SKIPPERCLUB SSD ARL       DNF 6

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 CKGI-7MDG Data : 10/11/2024       16:43:04  



Campionato Invernale Marina di Loano

09/11/2024 - 16/02/2025

CLASSIFICA GENERALE Classe : VELE BIANCHE 1

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 Punti

1 ,, BEATRIX GALLEGO CHIARA CV FINALE   2 1 3

2 ,,,, MELTEMI PAMPARINO LORENZO CN DEL FINALE   1 3 4

3 ,,,,, VOGLIAMATTA SPAGNA WALTER LN FINALE   3 2 5

4 ,,, HERMISSANDA II CHIARLONE FABRIZIO SKIPPERCLUB SSD ARL   4 6
DNF 10

5 , SAMBA CROCIFISSO MIMMO YACHT CLUB AREGAI ASD   5 6
DNF 11

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 CKGI-7MDG Data : 10/11/2024       16:51:22  



Campionato Invernale Marina di Loano

09/11/2024 - 16/02/2025

RISULTATI PROVA : 02 Classe : VELE BIANCHE 2

Data : 10/11/2024 Ora Partenza : 12:05:00 Distanza : 3.67 Coefficiente : 1 Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora
Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA16325 TUARA SCHIVO ALBERTO CNAM ALASSIO 12:32:55 00:27:55 00:00:00   1

2 ,,,,,,,, EN PLAIN AIR CONTE GIOVANNI   12:37:19 00:32:19 00:04:24   2

3 ,,,,,,, MAMI BOCCHIARDO MARIO CN FINALE 12:37:42 00:32:42 00:04:47   3

4 ,,,,,, FRANCY MASCILONGO
ROBERTO CN LOANO 12:38:23 00:33:23 00:05:28   4

5 ,,,,,,,,,, QUAE DE
VEIA BURRO GIACOMO CV COGOLETO 12:42:13 00:37:13 00:09:18   5

6 ITA15117 PYXIS BASILE MATTEO LN ANDORA 13:00:02 00:55:02 00:27:07   6

7 ,,,,,,,,, SAMOA MAINA BRUNO YACHT CLUB DOMASO
ASD       DNF 8

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 CKGI-7MDG Data : 10/11/2024       16:43:27  



Campionato Invernale Marina di Loano

09/11/2024 - 16/02/2025

CLASSIFICA GENERALE Classe : VELE BIANCHE 2

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 Punti

1 ITA16325 TUARA SCHIVO ALBERTO CNAM ALASSIO   2 1 3

2 ,,,,,,,, EN PLAIN AIR CONTE GIOVANNI     1 2 3

3 ,,,,,,, MAMI BOCCHIARDO MARIO CN FINALE   4 3 7

4 ,,,,,, FRANCY MASCILONGO ROBERTO CN LOANO   3 4 7

5 ,,,,,,,,,, QUAE DE VEIA BURRO GIACOMO CV COGOLETO   5 5 10

6 ITA15117 PYXIS BASILE MATTEO LN ANDORA   6 6 12

7 ,,,,,,,,, SAMOA MAINA BRUNO YACHT CLUB DOMASO ASD   8
DNF

8
DNF 16

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 CKGI-7MDG Data : 10/11/2024       16:53:04  



Campionato Invernale Marina di Loano

09/11/2024 - 16/02/2025

RISULTATI PROVA : 02 Classe : ORC B

Data : 10/11/2024 Ora Partenza : 11:45:00 Distanza : 3.67 Coefficiente : 1 All Purpose ToD

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA18128 NOTTEDISTELLE Chiappino Alberto LNI Torino 12:33:17 00:48:17 00:00:00   1

2 ITA17358 EMMA 3 Verrina Emanuela G.M. C.N.Loano 12:45:42 01:00:42 00:10:42   2

3 ITA17218 MARIO 50^2 Oggionni Enrico C.N.Loano 12:46:00 01:01:00 00:11:24   3

4 CRO1504 ZIGGY Nasuti Andrea C.N Vadese Wind 12:47:46 01:02:46 00:12:06   4

5 ITA15769 ACCIUGA Cravetto Giovanni CNAM Alassio 12:56:18 01:11:18 00:21:53   5

6 ITA16141 TWIN SOUL Bellotti Giulio C.N.Loano       DSQ 9

6 ITA18076 BIBA Calvone Mauro LNI Torino       DNF 9

6 ITA18130 RAYA Pirola Gianluca C.N.Andora       DNF 9

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 CKGI-7MDG Data : 10/11/2024       17:12:49  



Campionato Invernale Marina di Loano

09/11/2024 - 16/02/2025

CLASSIFICA GENERALE Classe : ORC B

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 Punti

1 ITA18128 NOTTEDISTELLE Chiappino Alberto LNI Torino Italia IY12.98 2 1 3

2 ITA17358 EMMA 3 Verrina Emanuela G.M. C.N.Loano Elan E5 6 2 8

3 ITA15769 ACCIUGA Cravetto Giovanni CNAM Alassio Comet 41S 3 5 8

4 CRO1504 ZIGGY Nasuti Andrea C.N Vadese Wind Grand Soleil 39 4 4 8

5 ITA18130 RAYA Pirola Gianluca C.N.Andora IY 12.98 Bellissi 1 9
DNF 10

6 ITA17218 MARIO 50^2 Oggionni Enrico C.N.Loano IY 12.98 8 3 11

7 ITA18076 BIBA Calvone Mauro LNI Torino Elan 410 5 9
DNF 14

8 ITA16141 TWIN SOUL Bellotti Giulio C.N.Loano First 45 7 9
DSQ 16

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 CKGI-7MDG Data : 10/11/2024       17:13:51  



Campionato Invernale Marina di Loano

09/11/2024 - 16/02/2025

RISULTATI PROVA : 02 Classe : ORC C

Data : 10/11/2024 Ora Partenza : 11:45:00 Distanza : 3.67 Coefficiente : 1 All Purpose ToD

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora
Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA15790 CORTO
MALTESE Colasante Michele C.N.Ilva 12:35:58 00:50:58 00:00:00   1

2 ITA14599 MANIDA Manara Stefano CN MANDRACCIO 12:37:15 00:52:15 00:01:07   2

3 ITA12881 BLU LUNETTA Pasquini Paolo C.V.Santa
Margherita 12:36:31 00:51:31 00:01:28   3

4 ITA17697 OPHE´LIE Novaro Lorenzo C.N. Andora 12:40:10 00:55:10 00:02:50   4

5 ITA17997 SHARDANA Samaia Fabio C.N.Loano 12:40:04 00:55:04 00:04:41   5

6 ITA15125 LIBERAMENTE Beraldi Mario Veladoc 12:42:54 00:57:54 00:07:07   6

7 ITA15056 CIRCE Nasuti Andrea c/o
Vele&Vento C.N.Vadese Wind 12:44:41 00:59:41 00:08:51   7

8 ITA14025 AILE BLANCHE Eandi Simone C.N.Loano 12:47:26 01:02:26 00:10:02   8

9 ITA17513 STROLAGA II Savasta Fiore Alessandro Y.C.Domaso 12:47:16 01:02:16 00:11:36   9

10 ITA12711 HAKUNA
MATATA Osella Fabrizio A.S.P.E.R. 12:52:24 01:07:24 00:17:07   10

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 CKGI-7MDG Data : 10/11/2024       16:45:17  



Campionato Invernale Marina di Loano

09/11/2024 - 16/02/2025

CLASSIFICA GENERALE Classe : ORC C

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 Punti

1 ITA15790 CORTO MALTESE Colasante Michele C.N.Ilva First 34.7 1 1 2

2 ITA17697 OPHE´LIE Novaro Lorenzo C.N. Andora Hanse 342 3 4 7

3 ITA14599 MANIDA Manara Stefano CN MANDRACCIO proto 6 2 8

4 ITA15125 LIBERAMENTE Beraldi Mario Veladoc Comet 38 2 6 8

5 ITA12881 BLU LUNETTA Pasquini Paolo C.V.Santa Margherita proto 5 3 8

6 ITA15056 CIRCE Nasuti Andrea c/o Vele&Vento C.N.Vadese Wind First 36.7 4 7 11

7 ITA17997 SHARDANA Samaia Fabio C.N.Loano T-34 9 5 14

8 ITA14025 AILE BLANCHE Eandi Simone C.N.Loano First 31.7 7 8 15

9 ITA17513 STROLAGA II Savasta Fiore Alessandro Y.C.Domaso Azuree 33 RC 8 9 17

10 ITA12711 HAKUNA MATATA Osella Fabrizio A.S.P.E.R. J.O.D. 35 10 10 20

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 CKGI-7MDG Data : 10/11/2024       16:54:46  


